LGBTIQ+ en territorios de Colombia Exp. 2024QdV00001” 

PLAZO DE 
EJECUCIÓN DEL 
CONTRATO 

9 meses 

LUGAR DE 
EJECUCIÓN DEL 
CONTRATO 

Municipios de Buenos Aires, Corinto, Puerto Tejada y Suárez en el 
departamento del Cauca 

PRESUPUESTO 
DISPONIBLE  

CIENTO NOVENTA MILLONES DE PESOS M/CTE 
($190.000.000,00) 

RESULTADO, 
ACTIVIDAD Y/O 
RUBRO 
PRESUPUESTAL 

Componente 1. Mejorada la capacidad institucional en la 
aplicación de la política pública integral sobre la violencia de 
género y el fortalecimiento de los servicios de protección y 
atención de la violencia de género con un enfoque interseccional.

[...]

Desigualdad Poblacional e Inequidad y la Red Nacional de Agencias de Desarrollo Local de 
Colombia (Red ADELCO), quienes han acordado aunar esfuerzos técnicos, administrativos, 
logísticos y financieros para ejecutar el Componente 1 del proyecto ¡LIBRES! 

4.5 VALOR Y FORMA DE PAGO  

El monto asignado para esta contratación es de CIENTO NOVENTA MILLONES DE PESOS 
M/CTE ($190.000.000,00). 

La entidad u organización proponente deberá describir en su propuesta económica el valor de todas 
las actividades (incluyendo honorarios, equipos técnicos y tecnológicos, traslados, gastos de viajes 
y cualquier otro gasto) en que incurrirá para el desarrollo del objeto de esta convocatoria.